

Fundación Integra  
70574900-0  
Carlos Porter,23  
XIII - RM - Santiago  
Comprado Jéssica PaolaGodoy Bravo  
Email: jgodoy@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200026699  
FECHA 18.07.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.  
96556940-5  
Las Rosas 5757,Santiago  
XIII - RM - Santiago  
Vendedor:  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO		5	UN	26.08.2019	1.716	8.580
11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1		2	UN	26.08.2019	3.349	6.698
11000115 8	CAJA CORCHETES 26/6		2	UN	26.08.2019	468	936
11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA		10	UN	26.08.2019	242	2.420
11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE		10	UN	26.08.2019	829	8.290
11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO		6	UN	26.08.2019	994	5.964
11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO		10	UN	26.08.2019	1.301	13.010
11000116 5	CUCHILLO CARTONERO		2	UN	26.08.2019	349	698
11000118 3	FUNDA CARTA		10	UN	26.08.2019	367	3.670
11000118 4	FUNDA OFICIO		10	UN	26.08.2019	433	4.330
11000118 5	GOMA DE BORRAR		10	UN	26.08.2019	317	3.170
11000118 7	LAPIZ GRAFITO		20	UN	26.08.2019	163	3.260
11000118 8	LAPIZ PASTA AZUL		10	UN	26.08.2019	142	1.420
11000118 9	LAPIZ PASTA NEGRO		10	UN	26.08.2019	142	1.420
11000119 0	LAPIZ PASTA ROJO		10	UN	26.08.2019	142	1.420
11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM		5	UN	26.08.2019	923	4.615

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
Carlos Porter,23
XIII - RM - Santiago
Comprado Jéssica PaolaGodoy Bravo
Email: jgodoy@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200026699  
FECHA 18.07.2019

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000174 4	LOMO ANCHO		5	UN	26.08.2019	532	2.660
11000121 4	MINAS 0.7 MM		5	UN	26.08.2019	305	1.525
11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA		20	UN	26.08.2019	1.065	21.300
11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR		5	UN	26.08.2019	624	3.120
11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE		10	UN	26.08.2019	298	2.980
11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM		2	UN	26.08.2019	163	326
11000121 7	RESMA PAPEL CARTA REGIONES		10	UN	26.08.2019	2.455	24.550
11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO		10	UN	26.08.2019	2.896	28.960
11000124 3	SCOTCH CHICO		10	UN	26.08.2019	382	3.820
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO		5	UN	26.08.2019	790	3.950
11000125 5	SOBRE AMERICANO BLANCO		2	UN	26.08.2019	920	1.840
11000124 9	SOBRE CARTA BLANCO		2	UN	26.08.2019	865	1.730
11000125 2	SOBRE OFICIO CAFÉ		2	UN	26.08.2019	3.555	7.110
11000173 5	SOBRE SACO		2	UN	26.08.2019	5.180	10.360
11000125 3	SOBRE SACO OFICIO BLANCO		2	UN	26.08.2019	3.332	6.664
11000125 9	TACO NOTA CHICO		2	UN	26.08.2019	8.219	16.438
11000126	TACO NOTA GRANDE		2	UN	26.08.2019	1.937	3.874

<b>Fundación Integra</b>
<b>70574900-0</b>
<b>Carlos Porter,23</b>
<b>XIII - RM - Santiago</b>
<b>Comprado Jéssica PaolaGodoy Bravo</b>
<b>Email: jgodoy@integra.cl</b>
<b>Fono:</b>



**ORDEN DE COMPRA N° 4200026699**  
**FECHA 18.07.2019**

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
<b>96556940-5</b>
<b>Las Rosas 5757,Santiago</b>
<b>XIII - RM - Santiago</b>
<b>Vendedor:</b>
<b>Fono:</b>

<b>1</b>							
<b>11000126</b>	<b>TIJERA OFICINA</b>		<b>2</b>	<b>UN</b>	<b>26.08.2019</b>	<b>825</b>	<b>1.650</b>
<b>7</b>							
						<b>Total Bruto</b>	<b>212.758</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

#### Observaciones

2a COMPRA DE INSUMOS DE OFICINAJ.I. INFANTA LEONOR DE ESPAÑA
--

1- Digitador: JGODOY 18.07.2019 17:33 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200026699

FECHA 18.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
3	11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
8	11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
11	11000115 8	CAJA CORCHETES 26/6	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
16	11000144 7	CARPETA PLASTIFICADA	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
17	11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
20	11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO	6	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
21	11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
22	11000116 5	CUCHILLO CARTONERO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
23	11000118 3	FUNDA CARTA	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
24	11000118 4	FUNDA OFICIO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
25	11000118 5	GOMA DE BORRAR	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
26	11000118 7	LAPIZ GRAFITO	20	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
27	11000118 8	LAPIZ PASTA AZUL	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
28	11000118 9	LAPIZ PASTA NEGRO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
29	11000119 0	LAPIZ PASTA ROJO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
33	11000119 2	LAPIZ PORTA MINA 0.7 MM	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200026699

FECHA 18.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
38	11000174 4	LOMO ANCHO	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
39	11000121 4	MINAS 0.7 MM	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
40	11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	20	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
42	11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
47	11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
50	11000123 7	REGLA DE MEDIR 30 CM	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
52	11000121 7	RESMA PAPEL CARTA REGIONES	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
53	11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
55	11000124 3	SCOTCH CHICO	10	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
56	11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	5	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
58	11000125 5	SOBRE AMERICANO BLANCO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
59	11000124 9	SOBRE CARTA BLANCO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
60	11000125 2	SOBRE OFICIO CAFÉ	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
61	11000173 5	SOBRE SACO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
62	11000125 3	SOBRE SACO OFICIO BLANCO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
63	11000125 9	TACO NOTA CHICO	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200026699

FECHA 18.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
64	11000126 1	TACO NOTA GRANDE	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,
65	11000126 7	TIJERA OFICINA	2	INFANTA LEONOR DE ESPAÑA	VECINAL CON ING. BUDGE,4551,,